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Referat fra bestyrelsesmødet ved Thomas, Stribgårdvej 
 

Tirsdag d. 5. december 2023 kl. 17:00-20:00 

 

. 
 
Mødedeltagere:  Thomas Duholm Marcher (TDM) 

Henrik Mølgaard Jørgensen (HMJ) 

Bjarne Storm Rasmussen (BSR) 

Henrik Poulsen (HP)  

Morten Alnord Simonsen (MAS) 

 
Fraværende:   Ingen 
  

 

 
 
Dagsorden 
 

1. Opfølgning på diverse punkter 
2. Økonomi 
3. Grønne arealer 
4. Diverse projekter 
5. Bestyrelsesmøder – årshjul 
6. Andet 

 
 
 
 
AD 1) Opfølgning på diverse punkter 
 
Der følges op på opgaver siden sidst.  
 
Rågeregulering. Der er sendes ansøgning til at regulere voksne råger i vinterperioden selvom forventninger til effekten 
nedjusteres, da der er rigtigt mange råger i området. 
 
Hjertestartere: Der har været debat på Facebooksiden om bestyrelsens holdning til installation af hjertestartere. 
Holdningen har ikke ændret sig. Nærområdet er godt dækket med hjertestartere, men bestyrelsen står ikke i vejen for at 
medlemmer styrer en eventuel ansøgningsproces. For helt optimal dækning kan en potentiel hjertestarter placeres 
omkring legepladsen Stribgårdvej/ Færgegårdvej, men der skal ophæng, strøm samt løbende vedligeholdelse til. 
Bestyrelsen opfordrer beboere til at melde sig til at ansøge og styre processen og søge puljer ved bl.a. Trygfonden. 
 
 
 
AD 2) Økonomi 
 
Generel status på økonomien. Det ser godt ud. Der mangler 3 kontingentbetalinger. 
Der afventes stadigt kompensationen på 23.000 kr. fra Trefor. 
 
Der kigges på et billigt eller gratis regnskabsprogram (Dinero) for at få optimeret dokumentation og opdateret 
regnskabsprincipper. 
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AD 3) Grønne arealer 
 
Generel opdatering: Der har været taget et par runder efter efterårsstormene og tjekket træer. Det forventes, at der 
fælles/ fjernes nogle træer her i vinterperioden. Hvis det er komplekst, anvendes Uffe. 
Generelt opfordres til, at man altid henvender sig til bestyrelsen for fælde træer på foreningens område og lignende, 
uanset hvilken tilstand træerne er i. Beskæringen holdes til det minimale, da det er i foreningens ånd at have et opvokset 
grønt område. 
 
Infotavler – der er enighed om at købe en alu-tavle (12*A4) ark, der opsættes ved den lille skov ved engen. Her kan der 
informeres bredt om området samt om begivenheder. 
 
Legeplads:  
Det diskuteres hvordan der kan komme bedre styr på legetøjet (Færgegårdvej/ Stribgårdvej). Det vurderes, at der skal 
laves et skur/ område til cykler/ vogne med mere. Dette kommer på listen til oprydningsdag 2024. Herudover skal 
opsættes skiltning. 
 
I B2024 – skal afsættes flere penge til legepladser. 
 
Dyrehold – det formodes, at der ikke kommer heste tilbage på engen, da hestene er afhentet grundet skade. Dette er lige 
sket, så der afventes, hvad meldingen er. Der har været talt med Peter og Laila, som vender tilbage, når man kommer 
frem til om man vil have heste på engen igen. Ellers vil der søges efter alternativer. 
 
 
 
Ad 4) Trefor – beplantning rundt om skurerne  
 
Der er lovning på et beløb fra Trefor til at forskønne området omkring det opførte skur.  
Det er aftalt, at der ansøges om passende planter såsom sommerfuglebuske til at fremme biodiversitet. 
 
Middelfart dekoration af skur – intet nyt. 
 
Fjernvarme – der er fuld fremdrift. Seneste melding er at fjernvarme bliver tilsluttet på Færgegårdvej mellem Feb-April 
2024. 
 
 
 
Ad 5) Næste bestyrelsesmøde samt øvrige møder 
 
Næste bestyrelsesmøde afholdes onsdag d. 21. februar kl. 18:00 hos Henrik J. (bliver længere varighed da der også 
laves planlægning i forbindelse med jubilæumsfest, Telt, bespisning, børnearrangement) 
 
Bestyrelsen beder om ideer til måder hvorpå foreningens 50-års jubilæum kan markeres. 
Der arbejdes på at lave en lille 50 års jubilæumsbog med fakta om grundejerforeningen – der fremover kan omdeles til 
nye beboere i grundejerforeningen. 
 
Generalforsamling d. 22. marts i Strib forsamlingshus indkomne forslag behandles forud. 
 
Jubilæumsfest d. 25. Maj kl. 12:00 
 


